1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 28 октября 2025 года №46

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

Колчановское сельское поселение от 14.12.2011 года № 67 «Об утверждении

Положения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и

осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования

Колчановское сельское поселение» в редакции от 29.03.2018г. №10

            С целью осуществления дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 14.12.2011 года № 67 «Об утверждении
Положения об автомобильных дорогах общего пользования местного

значения и осуществлении дорожной деятельности на территории

муниципального образования Колчановское сельское поселение» следующие

изменения:
        1.1. Приложение № 2 «Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения МО Колчановское сельское поселение»

читать в следующей редакции:

2

Приложение № 2

«Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения

МО Колчановское сельское поселение»

 к Решению Совета Депутатов

                                                                                                     от «28» октября  2025 года №46

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

 МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

№

п/п

Номер

муниципа

льной

автомоби

льной

дороги

Наименование

муниципальной

автомобильной

дороги

Протяженность

(км)

в том числе

с твердым

покрытием, км

с

грунтов

ым

покрыти

ем, км

Асфаль

т

щебень

гравий

1 2 3 4 5 6 7

1  Дорога, с. Колчаново

в т.ч.

17,462 2,515 14,623

 1-01 ул. Центральная  0,95

 1-02 ул. Клубная   1,075

 1-03 ул. Нагорная   2,607

 1-04 ул. Советская   0,87

 1-05 ул. Студенческая   0,2

 1-06 ул. Лесная   0,4

 1-07 ул. Зеленая   0,296

 1-08 ул. Набережная   2,226

 1-09 ул. Чернецкое (дополнение

к д.№49а до з.у.)

 0,367 0,175

 1-10 ул. Молодежная  0,44

 1-11 ул. Железнодорожная   0,191

 1-12 ул. Леспромхозовская   0,94

 1-13 ул. Гагарина   1,785

 1-14 ул. Прибрежная   1,858

 1-15 ул. Новая   2,175

 1-16 м-н «Алексино»  0,758

 1-17 ул Юрцево    0,149

2  Дорога, д. Яхново

в т.ч.

4,85  4,85

 2-01 ул. Тихвинская   1,317

 2-02 ул. Песочная   1,57

 2-03 ул. Дачная   1,963

3 3-01 Дорога, д. Андреевщина

(по населенному пункту)

1,453  1,453

4 4-01 Дорога, д.

Тихомировщина

(по населенному пункту)

1,243  1,243

5  Дорога, д. Усадище  3,475  3,475

3

в т.ч.

 5-01 д. Усадище

(по населенному пункту)

  0,483

 5-02 ул. Заречная   1,922

 5-03 ул. Подолковская   1,07

6 6-01 Дорога, д. Вымово

(по населенному пункту)

1,085  1,085

7 7-01 Дорога, д. Кумин Бор

(по населенному пункту)

0,452   0,452

8 8-01 Дорога, д. Кивуя

(по населенному пункту)

0,967  0,6 0,367

9  Дорога, д. Реброво

в т.ч.

3,694  3,694

 9-01 ул. Поляша   0,406

 9-02 ул. Центральная   0,84

 9-03 ул. Луговая   0,408

 9-04 ул. Набережная   0,806

 9-05 ул. Северная   0,701

 9-06 ул. Полевая   0,533

10  Дорога, д. Посадница

 в т.ч.

1,952 0,679  1,273

 10-01 д. Посадница

(по населенному пункту)

 0,679

 10-02 ул. Петрушевская    0,859

 10-03 ул. Новоселов    0,414

11  Дорога, д. Коскеницы

в.т.ч.

1,57  1,57

 11-01 д. Коскеницы

(по населенному пункту)

  0,718

 11-02 ул. Речная   0,852

12 12-01 Дорога, д. Хамонтово

(по населенному пункту)

3,008 0,3 2,708

13 13-01 Дорога, д. Великое село

(по населенному пункту)

2,5  2,5

14 14-01 Дорога, д. Ежева

(по населенному пункту)

1,41  1,41

15 15-01 Дорога, д. Дяглево

(по населенному пункту)

1,26  1,26

16 16-01 Дорога, д. Яхновщина

(по населенному пункту)

0,566  0,566

17 17-01 Дорога, д. Нивы

(по населенному пункту)

0,936  0,936

18 18-01 Дорога, д. Бор

(по населенному пункту)

0,36  0,36

19 19-01 Дорога, д. Пенчино

(по населенному пункту)

1,09  1,09

20 20-01 Дорога, д. Сватковщина

(по населенному пункту)

0,421  0,421

21 21-01 Дорога, д. Будаевщина

(по населенному пункту)

0,4  0,4

22 22-01 Дорога, ориентир д.

Реброво

0,2  0,2

4

(дорога к

железнодорожному

переезду 147 км 8 пк

перегона Колчаново-

Лунгачи)

23 23-01 Проезд, ориентир с.

Колчаново, ул. Новая

(проезд к пожарному

водоему)

0,098  0,098

24 24-1 Проезд ст. Георгиевская  0,331  0,331

25 25-1 Дорога, д. Каменка

(по населенному пункту)

1,085  1,085

26 26-1 Дорога, д. Морозово

(по населенному пункту)

1,571  1,571

27 27-1 Дорога, д. Страшево

(по населенному пункту)

0,370  0,370

ИТОГО  53,809 3,494 48,223 2,092

         2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и

разместить на официальном сайте Колчановского сельского поселения

www.колчаново.рф.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим

вопросам.

Глава муниципального образования                                                В.М. Новиков

Исполнитель: Брунилина Светлана Николаевна, тел. +79910317703

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Колчановское сельское поселение от 14.12.2011 года № 67 «Об утверждении Положения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятель...